

Yhdistyksen jäsenillä on oikeus kantaa kuntanauhaa yhdistystään edustettaessa, sekä muissa sen arvolle sopivissa tilaisuuksissa.

Nauhaa käytettäessä katsotaan, että levein valkoinen raita on aina ylimpänä.

Miehillä juhlapuvussa nauha laskeutuu oikealta olkapäältä rinnan ylitse vasemmalle. Nauha laskeutuu paidan ja liivin välissä siten, että se kulkee aina solmion päältä.

Naisilla nauha laskeutuu vasemmalta oikealle olkapään ollessa peitettynä. Kuntanauha on aseteltava siten, ettei se kosketa paljasta ihoa. Naiset voivat kantaa nauhaa myös vasemmassa miehustassa 80 mm leveäksi ruusukkeeksi taiteltuna.



Kuvan mukainen kolmitaittoinen ruusuke tehdään 50cm pitkästä kuntanauhan palasta.

Ruusukkeessa vaakataitoksissa valkoinen raita osoittaa ylös, ja pystyraidassa vasemmalle, kun ruusuke on miehustassa kiinni.



Ensimmäinen taitos kannattaa tehdä kokonaan ympäri, jotta kuntanauhan alkupää jää ruusukkeen sisälle hyvin piiloon.

Ensimmäinen laskostus on 8cm leveä, seuraava 6cm ja viimeinen 4cm.



Tämän jälkeen jatka kuntanauhan laskostamista jättäen aina 1cm päädyistä edelliseen kerrokseen.

Laskosta ruusuke joko kaksikerroksiseksi tai kolmikerroksiseksi. Tee taitoksista tiukat ja tiiviit.



Laskostuksien ollessa valmiit taita kunnanauha tiukasti ylöspäin ja kieritä se ruusukkeeseen ympäri kahdesti.

Tarkista, että taitoskohta jää piiloon kun kunnanauhaa kierittää ruusukkeeseen ympärille.



Leikkaa ylimääräinen kunnanauha pois siten, että jäljelle jääneen nauhan saa päästä taitettua ja kierrettyä vielä kunnanauhan taakse.

Ruusukkeeseen keskelle voi tarvittaessa lisätä tässä vaiheessa muutaman piston, että se pysyy kasassa helpommin.



Tee kunnanauhan päähän taitos ja ompele se muutamalla pistolla kiinni, ettei kunnanauha lähde purkautumaan.



Tässä vaiheessa voit kiinnittää kuntanauhaan mahdolliset pinssit ja merkit, mikäli haluat pinssin taustan piiloon.

Kiinnitä kuntanauhan loppu ruusukkeeseen taakse muutamalla pistolla.



Kiinnitä ruusukkeeseen vielä hakaneula, jolla saat ruusukkeen kiinni miehustaan.

Ruusukkeen voi myös ommella kiinni muutamalla pistolla, mikäli hakaneulaa ei ole saatavilla.